
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розробку проекту землеустрою щодо встановлення 
меж Золочівської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області

Розглянувши  рішення  Бориспільської  районної  ради  в  порядку
реагування на лист Київської міської ради від 22.11.2024 № 225-КГМ-4712 про
затвердження  звіту  комісії  Бориспільської  районної  ради  про  фактичні
адміністративні межі Бориспільського району Київської області та рекомендації
здійснити  розробку  проекту  землеустрою  щодо  встановлення  меж  території
Золочівської  територіальної  громади,  в  Порядку  виконання  Розпорядження
Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року № 715-р «Про визначення
адміністративних  центрів  та  затвердження  території  територіальних  громад
Київської  області»,  у  відповідності  до  вимог  ст.46-1  Закону  України  «Про
землеустрій»,  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,
Закону  України  «Про  державний  земельний  кадастр»,  ст.  12,  174,  175,  186
Земельного  Кодексу  України»,  керуючись  Законом України «Про  місцеве
самоврядування  в Україні»,  враховуючи  необхідність  встановлення  межі
територіальної  громади  та  внесення  відомостей  про  межі  території
територіальної  громади  до  Державного  земельного  кадастру,  враховуючи
рекомендації постійної комісії постійну комісію з питань земельних відносин та
охорони навколишнього середовища,   

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Здійснити  розробку  проекту  землеустрою  щодо  встановлення  меж
Золочівської територіальної громади Бориспільського району Київської області.

2. Визначити замовником проекту землеустрою щодо встановлення меж
Золочівської територіальної громади Бориспільського району Київської області
виконавчий  комітет  Золочівської  сільської  ради  Бориспільського  району
Київської області. 

3. Закупівлю послуг виконавчому комітету Золочівської сільської ради
Бориспільського  району Київської  області  по  розробці  проекту  землеустрою
щодо  встановлення  меж  Золочівської  територіальної  громади  здійснити  в
порядку визначеному вимогами чинного законодавства.

  



4. Доручити сільському голові Олександру ЛАЗАРЕНКУ підписати від
імені  Золочівської  сільської  ради  договір  про  закупівлю послуг  по  розробці
проекту  землеустрою  щодо  встановлення  меж  Золочівської  територіальної
громади.

5.  Розробку  проекту  землеустрою  здійснити  у  порядку  визначеному
чинним законодавством та після його погодження передати на затвердження
Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської області.           

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 березня 2025 року
рішення № 1797-64-VІІІ


